

SoundWheel ApS

Vester Bregningemark 7
5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 42 36 05 97

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juni 2024

Kristian Humaidan
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SoundWheel ApS
Vester Bregningemark 7
5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 42 36 05 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Ærø

Direktion

Kristian Humaidan, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbrede og formidle musik meditation online samt andre andet lignede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets immaterielle anlægsaktiver. Se omtale i note 1.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 31.323, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.128.413.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		240.546	47.491
Personaleomkostninger	2	-243.986	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.440	47.491
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-27.763	-4.293
Resultat før finansielle poster		-31.203	43.198
Finansielle indtægter		553	0
Finansielle omkostninger		-3.356	-2.959
Resultat før skat		-34.006	40.239
Skat af årets resultat	3	2.683	-9.319
Årets resultat		-31.323	30.920
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		542.165	0
Overført resultat		-573.488	30.920
		-31.323	30.920

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		695.083	0
Rettigheder		<u>10.015</u>	<u>14.308</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>705.098</u>	<u>14.308</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>705.098</u>	<u>14.308</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.570	603
Andre tilgodehavender		14.158	5.082
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.211</u>	<u>2.106</u>
Tilgodehavender		<u>29.939</u>	<u>7.791</u>
Likvide beholdninger		<u>516.942</u>	<u>82.679</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>546.881</u>	<u>90.470</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.251.979</u></u>	<u><u>104.778</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		44.999	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		542.165	0
Overført resultat		541.249	4.223
Egenkapital		<u>1.128.413</u>	<u>44.223</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.683</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.683</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.061	15.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.329	42.183
Anden gæld		23.176	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>123.566</u>	<u>57.872</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>123.566</u>	<u>57.872</u>
Passiver i alt		<u>1.251.979</u>	<u>104.778</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	4.223	44.223
Kontant kapitalforhøjelse	4.999	1.110.514	0	0	1.115.513
Årets resultat	0	0	542.165	-573.488	-31.323
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.110.514	0	1.110.514	0
Egenkapital 31. december 2023	44.999	0	542.165	541.249	1.128.413

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 31. december 2023 aktiveret omkostninger vedrørende udviklingsprojekter for i alt TDKK 695 under immaterielle anlægsaktiver. Der er på nuværende tidspunkt usikkerhed om det endelige salgspotentiale af de udviklede produkter og dermed usikkerhed om værdiansættelsen af anlægsaktiverne.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets anlægsaktiver er værdiansat forsvarligt.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	240.294	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.692</u>	<u>0</u>
	<u>243.986</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-2.683</u>	<u>9.319</u>
	<u>-2.683</u>	<u>9.319</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye teknikker og musik indenfor musik meditation og hermed forbundet virksomhed. Udviklingsprojekterne består af færdiggjorte projekter, der allerede markedsføres og sælges. Årets udviklingsomkostninger består af videreudvikling af indholdet af de eksisterende anlæg. Udviklingsprojekter udgør selskabets forretningsgrundlag og forventes at bidrage positivt til selskabets indtjening.

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Huslejeforpligtelse, 3 mdr. opsigelse	<u>2.619</u>	<u>0</u>
	<u>2.619</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2023 på kr. 4.180. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Selskabet er sambeskattet med Humaidan Sounds Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kristian Humaidan

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Humaidan

Direktør

ID: 4189874e-3797-4682-b17c-16733462d3c1

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 12:29:46

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 12:33:13

Underskrevet med MitID



Kristian Humaidan

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Humaidan

Dirigent

ID: 4189874e-3797-4682-b17c-16733462d3c1

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 12:36:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ed9c4dznKMh251878402

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.